
 

 

teplo hospodárně a spolehlivě 

již více jak 30 let 

www.khtebis.cz 

KH TEBIS s.r.o. Puškinská 641 I 284 01 Kutná Hora 

Tel: +420 327 513 532 I IČO: 47542713 I DIČ: CZ47542713 

E-mail: uctarna@khtebis.cz   www.khtebis.cz Stránka 1 z 2 

 

 

 

Smlouva o dílo 
 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „smlouva“) 

I. Smluvní strany 

Objednatel: 

KH TEBIS s.r.o. 

IČO: 47542713 

se sídlem: Puškinská 641, 284 01 Kutná Hora 

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25952 

zastoupená: , jednatelem 

(dále jen „objednatel“) 
 

Zhotovitel: 

ENREVPROMONT s.r.o. 

213 81 534 

Krakovská 1085/4, Hrabůvka, 700 30 Ostrava 

 

Zapsaná v OR: zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u  Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. 
C95542 

Zastoupena:  

(dále jen „zhotovitel“) 

II. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je zhotovení a dodání nízkonapěťového rozvaděče typu 2× 1000 A, 
včetně kompletního montážního a konstrukčního řešení, dokumentace, zkoušek a uvedení do 
provozu. 

2. Rozvaděč bude zhotoven v souladu s platnými normami ČSN a požadavky objednatele. A bude 
umožnovat funkci samozásobení elektřinou kotelnu z kogeneračních jednotek 

3. Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy, zejména 
vyhlášku č. 194/2022 Sb., a zajistit, aby činnosti na elektroinstalacích vykonávala výhradně osoba s 
příslušnou odbornou způsobilostí. 
4. Odpovědnou osobou za elektroinstalaci na straně zhotovitele bude osoba s platným osvědčením 
dle vyhlášky č. 194/2022 Sb., jejíž údaje budou doplněny po výběru zhotovitele. 

 

 

 



 

 

teplo hospodárně a spolehlivě 

již více jak 30 let 

www.khtebis.cz 

KH TEBIS s.r.o. Puškinská 641 I 284 01 Kutná Hora 

Tel: +420 327 513 532 I IČO: 47542713 I DIČ: CZ47542713 

E-mail: uctarna@khtebis.cz   www.khtebis.cz Stránka 2 z 2 

 

III. Místo plnění 
Místem plnění je: kotelna Šipší, Ortenova 184, Kutná Hora. 

IV. Termín plnění 
1. Zhotovitel se zavazuje dílo zhotovit, dodat a předat objednateli nejpozději do 31. srpna 2025. 

2. Za dokončení se považuje předání kompletního funkčního zařízení bez vad a nedodělků, potvrzené 
podpisem předávacího protokolu. 

V. Cena díla 

1. Cena díla 472 130 bez DPH 

2. Cena je pevná, zahrnuje veškeré náklady spojené s výrobou, dodávkou, montáží a zprovozněním     
rozvaděče. 
3. Faktura bude vystavena po řádném převzetí díla objednatelem, se splatností 30 dnů ode dne 
doručení. 

VI. Záruka 

Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v délce trvání 60 měsíců od data podpisu předávacího protokolu. 

VII. Smluvní pokuty 

1. V případě prodlení se zhotovitel zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla bez 
DPH za každý den prodlení. 
2. Tím není dotčeno právo objednatele na náhradu případné škody. 

VIII. Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu. 
2. Změny smlouvy lze provádět pouze písemnou formou ve formě očíslovaných dodatků. 
3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení. 
4. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem. 
 

V Kutné Hoře dne: dle el podpisu      VOstravě dne  

 

Za objednatele        Za dodavatele 

 

         

jednatel        jednatel   

 


